ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND      Trà Giang, ngày     tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội thuộc lĩnh vực môi trường

năm 2025 trên địa bàn xã Trà Giang

Thực hiện Công văn số 3506/SNNMT-MT ngày 21/9//2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc kết quả thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội thuộc

lĩnh vực môi trường năm 2025.

Sau khi kiểm tra, rà soát thực tế, UBND xã Trà Giang là xã nông thôn, không

có các chỉ tiêu được nêu tại yêu cầu báo cáo theo biểu số 1 và biểu số 2 của Công

văn.

Trên đây là Báo cáo về việc kết quả thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội thuộc

lĩnh vực môi trường năm 2025 trên địa bàn xã Trà Giang. Kính đề nghị Sở Nông

nghiệp và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-10-30T14:41:28+0700

		2025-10-30T15:11:23+0700

		2025-10-30T15:11:23+0700

		2025-10-30T15:11:23+0700